
ROZKŁAD JAZDY
ZGIERZ - ŁÓDŹ CHOJNY - ŁÓDŹ FABRYCZNA

ŁÓDŹ FABRYCZNA - ŁÓDŹ CHOJNY - ZGIERZ

Pociągi w pełni dostępne dla 
osób niepełnosprawnych  

i osób o ograniczonej 
sprawności ruchowej.

 Tłumacz języka migowego 
online w podróży. 

Pętle indukcyjne w kasach 
biletowych.

ważny od 15 marca do 13 czerwca 2020 r.

ZGIERZ  - ŁÓDŹ KALISKA - ŁÓDŹ WIDZEW

ŁÓDŹ WIDZEW  - ŁÓDŹ KALISKA - ZGIERZ

Legenda terminów kursowania:
(A) kursuje od poniedziałku do 

piątku
(C) kursuje w soboty, niedziele i 

święta
(D) kursuje od poniedziałku do 

piątku oprócz świąt
(E) kursuje od poniedziałku do 

soboty
[1] kursuje 4 V-15 V w (A)
[2] kursuje 9 V-10 V
[3] kursuje 4 V-15 V
[5] kursuje 18 IV-29 IV
[6] kursuje do 17 IV; od 30 IV
[7] kursuje 16 III-12 VI w (D)
[8] kursuje w (C)
| przejeżdża bez zatrzymania
< jedzie inną linią, kursuje 

inną trasą 
IR pociąg Inter Regio spółki 

Polregio
ŁKA pociąg spółki ŁKA

Legenda terminów kursowania:
(A) kursuje od poniedziałku do 

piątku
(B) kursuje oprócz sobót
(D) kursuje od poniedziałku do 

piątku oprócz świąt
[1] kursuje 4 V-15 V w (A)
[2] kursuje 9 V-10 V
[3] kursuje 4 V-15 V
[4] kursuje 18 V-28 V w (A)
[5] kursuje 15 III-3 V w (C), 16 

V-13 VI w (C)
| przejeżdża bez zatrzymania
< jedzie inną linią, kursuje 

inną trasą
IR pociąg Inter Regio spółki 

Polregio
ŁKA pociąg spółki ŁKA

Zastępcza Komunikacja Autobusowa
Postoje komunikacji zastępczej 

przy stacjach kolejowych
BRAK MOŻLIWOŚCI PRZEWOZU ROWERÓW I 
NIESKŁADANYCH WÓZKÓW W AUTOBUSACH.

 nr pociągu
ŁKA 

19201/0
ŁKA 

11332/3
ŁKA 

19203/2
ŁKA 

11328/9
ŁKA 

19359/8
ŁKA 

19359/8
ŁKA 

11711/0
ŁKA 

11713/2
ŁKA 

11337/6
ŁKA 

19205/4
ŁKA 

19262/3
ŁKA 

11227/6
ŁKA 

11227/6
ŁKA 

11227/6
ŁKA 

11718
ŁKA 

11219/8
ŁKA 

11229/8
IR 

11138/9
ŁKA 

99292

km termin kursowania [1] [2] [3] [1] [3] [2] [5] (D) [4] (D) (B)

ze stacji Łódź Widzew Łódź Widzew Łódź Widzew Warszawa 
Wsch. Łódź Widzew

0,000 Łódź Fabryczna 04:55 05:56 13:05 13:48 13:50 13:54 21:22 22:01

2,661 Łódź Niciarniana 04:58 05:59 13:08 13:51 13:53 13:57 21:25 22:04

5,176 Łódź Widzew 05:06 06:05 07:46 08:04 10:12 10:53 11:21 13:12 13:55 13:57 14:01 17:14 21:29 22:09

12,673 Łódź Olechów Wsch. 05:14 06:13 07:54 08:12 10:20 11:01 11:29 13:20 14:03 14:05 14:09 17:22 21:37 22:18

15,292 Łódź Olechów Zachód 05:17 06:17 07:57 08:15 10:23 11:04 11:32 13:23 14:07 14:09 14:13 17:25 21:40 22:21

16,267 Łódź Olechów Wiadukt 05:19 < 06:19 < 07:59 08:17 10:25 11:06 11:34 13:25 < 14:08 14:10 14:14 < 17:27 21:42 22:23 <

20,530 Łódź Chojny 05:23 05:29 06:23 06:28 08:07 08:22 10:30 11:11 11:39 13:29 13:48 14:13 14:15 14:19 14:23 17:32 21:46 22:28 22:47

23,662 Łódź Pabianicka 05:32 06:31 08:10 08:25 10:33 11:14 11:42 13:51 14:26 17:35 22:31 22:50

27,456 Łódź Kaliska 05:40 06:41 08:16 08:30 10:38 11:24 11:47 13:59 14:31 17:47 22:36 23:03

31,919 Łódź Żabieniec 05:46 06:47 08:21 08:35 10:44 11:29 11:52 14:05 14:37 17:52 23:08

34,996 Łódź Radogoszcz Zachód 06:00 07:01 08:25 08:38 10:58 11:33 11:56 14:16 14:41 18:18 23:12

38,336 Zgierz 06:04 07:05 08:29 08:42 11:02 11:37 12:00 14:20 14:45 18:22 23:16

do stacji Kutno Kutno Łowicz Gł. Łowicz Gł. Łowicz Gł. Łowicz Gł. Kutno Kutno Łowicz Gł. Łowicz Gł.

 nr pociągu
IR 

10133/2
ŁKA 

19221
ŁKA 

19239/8
REGIO 

14209/8
ŁKA 

11251/0
ŁKA 

19209/8
ŁKA 

11364/5
ŁKA 

11448/9
ŁKA 

11253/2
ŁKA 

19225/4
IR 

10143/2
ŁKA 

19217/6
ŁKA 

19218/9
ŁKA 

11319/8
ŁKA 

11376/7
ŁKA 

11323/2
ŁKA 

19227/6
ŁKA 

19227/6
ŁKA 

99227/6
ŁKA 

99227/6
ŁKA 

11470/1

km termin kursowania (D) (E) od 7 IV [1] [1] [1] [2] (D) [1] [3] [3] [3] [5] [6] [7] [8] [3]

ze stacji Łowicz Gł. Kutno Sieradz Chociszew Łowicz Gł. Kutno Łowicz Gł. Sieradz

0,000 Zgierz 05:09 07:10 07:47 14:50 15:15 16:40 17:52 19:55 20:24

3,340 Łódź Radogoszcz Zachód 05:13 07:14 07:51 14:54 15:19 16:44 17:56 20:08 20:28

6,417 Łódź Żabieniec 05:16 07:17 07:55 14:57 15:28 16:58 18:00 20:21 20:32

10,880 Łódź Kaliska 05:06 05:22 06:03 06:22 07:23 07:53 08:01 14:23 15:03 15:34 17:04 18:07 20:44 20:44 22:39

14,674 Łódź Pabianicka 05:11 05:26 06:08 06:26 07:27 07:57 08:05 14:27 15:07 15:38 17:09 18:11 20:48 20:48 22:43

17,806 Łódź Chojny przyjazd
odjazd

05:14 
05:15

05:29 
05:30

^ 
05:34

06:11 
06:11

06:29 
06:30

^ 
06:56

07:30 
07:31

08:00 
08:01

08:08 
08:09

^ 
13:34

14:30 
14:31

^ 
14:54

15:10 
15:11

15:41 
15:42

17:12 
17:15

18:14 
18:15

20:51 
20:52

20:51 
20:52

^ 
22:22

^ 
22:22

22:46 
22:47

22,069 Łódź Olechów Wiadukt 05:19 < 05:38 06:16 06:34 07:01 07:35 08:06 08:13 13:38 14:35 14:59 15:15 15:46 17:19 18:19 20:56 20:56 22:26 22:26 22:51

23,044 Łódź Olechów Zachód 05:21 05:40 06:18 06:36 07:02 07:37 08:08 08:15 13:40 14:37 15:00 15:17 15:48 17:21 18:20 20:57 20:57 22:28 22:28 22:53

25,663 Łódź Olechów Wsch. 05:25 05:43 06:21 06:39 07:05 07:41 08:12 08:18 13:43 14:41 15:03 15:20 15:51 17:24 18:23 21:00 21:00 22:31 22:31 22:56

33,160 Łódź Widzew 05:35 05:52 06:31 06:47 07:14 07:49 08:21 08:26 13:52 14:51 15:12 15:28 15:59 17:32 18:32 21:09 21:09 22:44 22:40 23:04

35,675 Łódź Niciarniana 05:38 06:34 13:55 14:54 21:12 21:12 22:47 22:43

38,336 Łódź Fabryczna 05:42 06:38 13:59 14:58 21:16 21:16 22:51 22:47

W-wa Wsch. Ł.Widzew Często-
chowa W-wa Wsch.

Kursowanie pociągów zawieszone w dniach 4 -31 maja 2020 r.  
Termin może ulec zmianie.  

Ograniczenie związane z decyzją o zamknięciu wszystkich placówek oświatowych,  
kin i teatrów, ogłoszoną 11 marca 2020 r. przez Prezesa Rady Ministrów.


